[image: clip_image002]

ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

    18.02.2022                                  п. Октябрьский                                  № 76/201

О досрочном прекращении
полномочий депутата по
собственному желанию

В соответствии с подпунктом 2 пункта 10, ст. 40, 131-ФЗ 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 1 статьи 6, Устава Октябрьского сельсовета, рассмотрев заявление о добровольном сложении полномочий депутата Созыкина Петра Александровича Октябрьский сельский Совет депутатов

 РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия депутата Октябрьского сельского Совета депутатов Созыкина Петра Александровича избранного по одномандатному избирательному округу № 10 в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Вестник депутата» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовета www.oktyabrsky-adm.ru.

Председатель Октябрьского сельского
Совета депутатов                                                                С.М.Марченко

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]Главы Октябрьского сельсовета                                        О.А.Самонь
image1.jpeg

ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИ

Е

1

8.

0

2.2022

п. Октя

брьский

№

76/20

1

О досрочном прекращении

полномочий депутата

по

собственному желанию

В

соответствии с подпунктом 2 пункта 10, ст. 40, 131

-

ФЗ 06.10.2003 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», подпунктом 2 пункта 1 статьи 6, Устава Октябрьского сельсовета,

рассмотрев заявление

о добровольном сложении полном

очий депутата

Созыкина Петра Александровича

Октябрьский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.

П

рекратить п

олномочия депутата Октябрьского сельского Совета

депутатов

Созыкина Петра Александровича

избранного по одномандатному

из

бирательному округу № 10

в

связи с отставкой по собственному желанию

.

2

.

Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального

опубликования в печатном издании «Вестник депутата» и подлежит

размещению на офици

альном сайте

администрации Октябрьского се

льсовета

www

.

oktyabrsky

-

adm.ru

.

Председатель

Октябрьского

сельского

Совета депутатов

С.М.Марченко

И

сполняющий

обязанности

Главы

Октябрьского

сельсовета

О.А.Самонь

    ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ     РЕШЕНИ Е           1 8. 0 2.2022                                        п. Октя брьский                                    №  76/20 1       О досрочном прекращении   полномочий депутата  по    собственному желанию       В   соответствии с подпунктом 2 пункта 10, ст. 40, 131 - ФЗ 06.10.2003 «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», подпунктом 2 пункта 1 статьи 6, Устава Октябрьского сельсовета,  рассмотрев заявление  о добровольном сложении полном очий депутата  Созыкина Петра Александровича   Октябрьский сельский Совет депутатов       РЕШИЛ:     1.  П рекратить п олномочия депутата Октябрьского сельского Совета  депутатов   Созыкина Петра Александровича   избранного по одномандатному  из бирательному округу № 10   в  связи с отставкой по собственному желанию .   2 .   Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального  опубликования в печатном издании «Вестник депутата» и подлежит  размещению на офици альном сайте  администрации Октябрьского се льсовета  www . oktyabrsky - adm.ru .       Председатель   Октябрьского   сельского   Совета депутатов                                                                  С.М.Марченко     И сполняющий  обязанности   Главы   Октябрьского   сельсовета                                           О.А.Самонь